Составлено на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», зарегистрировано в Минюсте России 02.04.2014 № 31800

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _____ класс Политехнического лицея-интерната Тамбовского
государственного технического университета моего(ю)  сына (дочь)

______________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
Сведения о ребенке:
Дата рождения: « ____ » _____________ 20__ г.
Место рождения _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Место жительства _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________

1. Ознакомление родителей (законных представителей) ребенка
 (в том числе через информационные системы общего пользования):

Факт ознакомления с
документами

подтверждаю подписью
- с копией лицензии на осуществление образовательной деятельности
(с приложениями);
- с копией свидетельства о государственной аккредитации (с
приложениями);
- с Уставом ФГБОУ ВО «ТГТУ»;
- с Положением о Политехническом лицее-интернате;
- с Положением о приеме (переводе) на профильное обучение для
получения среднего общего образования на основе индивидуального
отбора

2. Согласие родителей (законных представителей) на обработку их
персональных данных и персональных данных их ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации

Согласен(на)
__________________
(подпись)

Перечень прилагаемых документов:
1. Документ установленного образца об основном общем образовании, выданный « ___ »
_________ 201__ г. № ____________ ________________________________________________
                                                                        (наименование ОО, выдавшей аттестат)

На усмотрение родителей (законных представителей) иные документы:
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

« ___ » __________ 201__ г.                                  ________________________________________
                    Личная подпись родителя (законного представителя)

Ректору
федерального  государственного бюджетного

образовательного  учреждения высшего образования
«Тамбовский государственный  технический университет»

СОО рег № __________
« __ » _________ 201__ г.

_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей))

Место жительства ____________________________________
_____________________________________________________
Телефоны:___________________________________________
_____________________________________________________